УРЖУМСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от «16» ноября 2023 года                                                                              № 11/71
дер. Богданово Уржумского района
Кировской области
О даче согласия на установку памятника участникам Великой
отечественной войны в д. Антонково Уржумского района Кировской области

В соответствии с Уставом муниципального образования Уржумское сельское поселение Уржумского района Кировской области, Положением о порядке установки памятников, мемориальных досок и других памятных знаков на территории муниципального образования Уржумское сельское поселение Уржумского района Кировской области, утвержденным постановлением администрации Уржумского сельского поселения от 17.03.2020 № 40, Уржумская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Дать согласие на установку памятника участникам Великой отечественной войны в д. Антонково Уржумского района Кировской области на земельном участке с кадастровым номером 43:35:510101:243, расположенном по адресу: Кировская обл, р-н Уржумский, Уржумское сельское поселение, д Антонково, улица Центральная, 3а.
2.   Настоящее решение вступает в силу в соответствие с действующим законодательством, подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Уржумского сельского поселения Уржумского района Кировской области и размещению на официальном сайте Уржумского сельского поселения.
Председатель Уржумской
сельской Думы                                                                                    О.М Неганова
Глава Уржумского
сельского поселения                                                                           Л.А. Платунова